
Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Bergischer Kreis/Bonn/Euskirchen/Sieg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Solingen-Gräfrath 76 e.V. II 6 6 0 0 115 : 27 +88 12 : 0
2 Godesberger TV 6 5 0 1 79 : 61 +18 10 : 2
3 HSG Geislar-Oberkassel 6 4 0 2 65 : 57 +8 8 : 4
4 Bergischer HC 6 3 0 3 73 : 86 -13 6 : 6
5 HSG Siebengebirge 6 2 0 4 64 : 86 -22 4 : 8
6 TV Palmersheim 6 1 0 5 45 : 90 -45 2 : 10
7 Wermelskirchener TV 6 0 0 6 37 : 71 -34 0 : 12
8 zurückgezogen am 13.05.2022
9 zurückgezogen am 11.05.2022

Bemerkungen
Aufgrund der Rückziehungen des Wald-Merscheider TV und des
Haaner TV finden keine Spiele im BHK statt. Die notwendigen 3
Spiele finden am Wochenende 28./29.05.2022 statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Ufer, Regina, Spatzenweg 17b, 53844 Troisdorf, Tel.:
02241/806873, regina.ufer@handball-bes.de,
handballkreisbes@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

14.05.2022 
 
 
 
 
 

13:00  2140
13:40  2140
14:40  2140
15:20  2140
16:20  2140
17:00  2140

TV Palmersheim
HSG Geislar-Oberkassel
Godesberger TV
HSG Siebengebirge
TV Palmersheim
Godesberger TV

HSG Siebengebirge
Godesberger TV
TV Palmersheim
HSG Geislar-Oberkassel
HSG Geislar-Oberkassel
HSG Siebengebirge

10:18
7:13
15:5
8:16
6:11
20:10

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

28.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  2109
12:40  2109
13:20  2109
14:00  2109
14:40  2109
15:20  2109
16:00  2109
16:40  2109 v

HSV Solingen… 76 e.V. II
Bergischer HC
HSV Solingen… 76 e.V. II
Wermelskirchener TV
HSG Siebengebirge
TV Palmersheim
HSG Geislar-Oberkassel
Bergischer HC

Wermelskirchener TV
TV Palmersheim
HSG Geislar-Oberkassel
Godesberger TV
Bergischer HC
HSV Solingen… 76 e.V. II
Wermelskirchener TV
HSV Solingen… 76 e.V. II

13:4
19:11
15:4
10:12
14:19
5:21
16:6
5:29

So. 
 
 
 
 
 
 

29.05.2022 
 
 
 
 
 
 

12:00  2109
12:40  2109
13:20  2109
14:00  2109
14:40  2109
15:20  2109
16:00  2109

Wermelskirchener TV
HSV Solingen… 76 e.V. II
Bergischer HC
Wermelskirchener TV
HSG Geislar-Oberkassel
Godesberger TV
HSG Siebengebirge

Bergischer HC
HSG Siebengebirge
Godesberger TV
TV Palmersheim
Bergischer HC
HSV Solingen… 76 e.V. II
Wermelskirchener TV

8:11
18:3
10:13
6:8
11:9
6:19
11:3

Hallenverzeichnis

03009 Sporthalle Pennenfeld
Mallwitzstrasse, 53177 Bonn

03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
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Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Bergischer Kreis/Bonn/Euskirchen/Sieg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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