

Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Bergischer Kreis/Bonn/Euskirchen/Sieg

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HSV Solingen-Gräfrath 76 e.V. II	6	6	0	0	115 : 27	+88	12 : 0
▲ 2	Godesberger TV	6	5	0	1	79 : 61	+18	10 : 2
▲ 3	HSG Geislär-Oberkassel	6	4	0	2	65 : 57	+8	8 : 4
▲ 4	Bergischer HC	6	3	0	3	73 : 86	-13	6 : 6
▲ 5	HSG Siebengebirge	6	2	0	4	64 : 86	-22	4 : 8
6	TV Palmersheim	6	1	0	5	45 : 90	-45	2 : 10
7	Wermelskirchener TV	6	0	0	6	37 : 71	-34	0 : 12
8	zurückgezogen am 13.05.2022							
9	zurückgezogen am 11.05.2022							

Bemerkungen

Aufgrund der Rückziehungen des Wald-Merscheider TV und des Haaner TV finden keine Spiele im BHK statt. Die notwendigen 3 Spiele finden am Wochenende 28./29.05.2022 statt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Ufer, Regina, Spatzenweg 17b, 53844 Troisdorf, Tel.: 02241/806873, regina.ufer@handball-bes.de, handballkreisbes@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.05.2022 13:00 2140	TV Palmersheim	HSG Siebengebirge	10:18
13:40 2140	HSG Geislär-Oberkassel	Godesberger TV	7:13
14:40 2140	Godesberger TV	TV Palmersheim	15:5
15:20 2140	HSG Siebengebirge	HSG Geislär-Oberkassel	8:16
16:20 2140	TV Palmersheim	HSG Geislär-Oberkassel	6:11
17:00 2140	Godesberger TV	HSG Siebengebirge	20:10
Sa. 28.05.2022 12:00 2109	HSV Solingen... 76 e.V. II	Wermelskirchener TV	13:4
12:40 2109	Bergischer HC	TV Palmersheim	19:11
13:20 2109	HSV Solingen... 76 e.V. II	HSG Geislär-Oberkassel	15:4
14:00 2109	Wermelskirchener TV	Godesberger TV	10:12
14:40 2109	HSG Siebengebirge	Bergischer HC	14:19
15:20 2109	TV Palmersheim	HSV Solingen... 76 e.V. II	5:21
16:00 2109	HSG Geislär-Oberkassel	Wermelskirchener TV	16:6
16:40 2109 v	Bergischer HC	HSV Solingen... 76 e.V. II	5:29
So. 29.05.2022 12:00 2109	Wermelskirchener TV	Bergischer HC	8:11
12:40 2109	HSV Solingen... 76 e.V. II	HSG Siebengebirge	18:3
13:20 2109	Bergischer HC	Godesberger TV	10:13
14:00 2109	Wermelskirchener TV	TV Palmersheim	6:8
14:40 2109	HSG Geislär-Oberkassel	Bergischer HC	11:9
15:20 2109	Godesberger TV	HSV Solingen... 76 e.V. II	6:19
16:00 2109	HSG Siebengebirge	Wermelskirchener TV	11:3

Hallenverzeichnis

- 03009 Sporthalle Pennenfeld
Mallwitzstrasse, 53177 Bonn
- 03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen

Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Bergischer Kreis/Bonn/Euskirchen/Sieg

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen